
2023年 11月吉日 

お取引先各位 

ユ フ 精 器 株 式 会 社 

サージテック事業部 

東京都文京区湯島 2丁目 31番 20号 

TEL03-3811-1001 FAX03-3811-1651 

 

Leeds-Keio補強用メッシュⅡ包装形態変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして別格のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「Leeds-Keio 補強用メッシュⅡ」を下記のとおり包装形態を変更させていただくこ

ととなりました。製品は従来品と変更なく、商品コード、JANコードの変更もございません。 

当該変更により移行期間中は新旧品が混在し、ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解とご了承を賜

りますようお願い申し上げます。この件につきましてご不明点等ございましたら、弊社の営業担当ま

でお申しつけください。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
   

対象製品：Leeds-Keio 補強用メッシュⅡ 

変更時期：順次変更(一部製品のみ既に変更済となっております) 

    変更内容：・包装形態をブリスター(プラスチック包装材)からパウチに変更 

※上記変更に伴い個包装箱の形状が変更となります。 

 ・リブランディングによる企業ロゴの変更(neoligaments から XIROS に) 

 

 包装形態 個包装箱 企業ロゴ 

現行品 

ブリスター   

変更品 

パウチ(表、裏)   

以上 


